无锡晶哲科技有限公司 JZDT08
网址：www.wxjzkj.com 电话：0510-88278755 无线发射集成芯片
版本 V1.0 第 1 页 共 4 页
JZDT08单芯片—无线发射集成芯片IC
概述
JZDT08集成315M或433M声表面波振荡器、RF和1527编码IC，其设计更简单、编码方式更灵
活、成本低、体积小，完全符合FCC、CE等认证标准。
JZDT08内置的按键检测自动关断功能使待机电流最小化，还集成了输出端过流保护、片内

二次谐波 P2 VDD=3V, Ta=25℃ -47 dB
三次谐波 P2 VDD=3V, Ta=25℃ -52 dB
型号说明
315M 共 3 种型号：
1)JZDT08-315M-0.9m (1Bit=0.9ms)
2)JZDT08-315M-1.2m (1Bit=1.2ms)
3)JZDT08-315M-1.6m (1Bit=1.6ms)
433M 共 3 种型号：
1)JZDT08-433M-0.9m (1Bit=0.9ms)
2)JZDT08-433M-1.2m (1Bit=1.2ms)
3)JZDT08-433M-1.6m (1Bit=1.6ms)
无锡晶哲科技有限公司 JZDT08
网址：www.wxjzkj.com 电话：0510-88278755 无线发射集成芯片
版本 V1.0 第 4 页 共 4 页